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Federset fur Profilschneider PPS...

Kaufmannische Daten

Artikelnummer

Verpackungseinheit

Mindestbestellmenge

Verkaufsschlussel

Produktschlissel

GTIN

Gewicht pro Stuck (inklusive Verpackung)
Gewicht pro Stiick (exklusive Verpackung)
Zolltarifnummer

Ursprungsland

1206379

1 Stiick

1 Stiick

N2 - Druck.Zubh.+HandWKZ
BH321Y

4017918166687

49,4 ¢

49,33 g

82034000

FR
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Technische Daten

Artikeleigenschaften

Produkttyp Montagematerial
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Werkzeug Zubehdr - PPS SPRING SET
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Klassifikationen

ECLASS

ECLASS-9.0
ECLASS-11.0
ECLASS-10.0.1

ETIM

ETIM 8.0

UNSPSC
UNSPSC 21.0
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